CAI'. A

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

lome da Agéncia (Codigo |Operagéo missao
SSAl, PR 0910 0047 18/02/2026
undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC LIQUIDEZ POLIS RF CP 03.737.208/0001-86 03/07/2002
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/12/2025 Cota em: 30/01/2026
| 1,0132 I 1,0132 | 11,9969 | 6,62942900 I 6,69660000 |
Administradora
INome CNPJ da Administradora

Caixa Econémica Federal

nderego
v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista,
a0 Paulo/SP - CEP 01310-300

00.360.305/0001-04

Cliente

INome
SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

CPF/CNPJ
78.955.663/0001-57

Conta Corrente
3703.000575276269-0

IMés/Ano olha

01/2026 01/01

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico
22 /01 APLICACAO
23/01 RESGATE
IRRF
IOF
26 /01 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Valor em R$

0,00
65.554,47C
8.078,16D
170,77C

0,00

0,00

0,00
57.647,08C

0,00

Valor R$
65.554,47C
8.009,16D

0,00

0,00
69,00D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas

0,000000
9.817,630663
1.209,220656

8.608,410006

Qtde de Cotas
9.817,630663
1.198,897051

10,323605

IRRF
0,00

Prestadores de servicos essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUCAO CVM N° 175
Administrador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04
Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S/A - 42.040.639/0001-40

Prezado (a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 [Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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